Universidade Estadual de Campinas

UNICAMP

O Reitor da Universidade Estadual de Campinas, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista a conclusão
em 23-02-2024, do curso de Mestrado em Enfermagem, ministrado pela Faculdade de Enfermagem,

reconhecido pela Portaria MEC nº 609 de 14-03-2019, confere o título de

Mestra em Ciências da Saúde

na área de Cuidado e Inovação Tecnológica em Saúde e Enfermagem a

Larissa Dela Libera Miranda
Brasileira, natural do Estado de São Paulo, nascida a 07 de janeiro de 1978, RG: 288186783-SP

de acordo com a defesa de dissertação homologada em 03-05-2024, pela Comissão Central de Pós-Graduação,

Deliberação CCPG nº 75494 de 03-05-2024, e outorga-lhe o presente diploma, a fim de que possa gozar de
todos os direitos e prerrogativas legais.

Cidade Universitária “Zeferino Vaz”, 08 de maio de 2024

Fernandy Ewerardy de Souza
Diretor Acadêmico

Rachel Meneguello
Pró-Reitora de Pós-Graduação

Antonio José de Almeida Meirelles
Reitor

U N I V E R S I D A D E  E S T A D U A L  D E  C A M P I N A S
Serviço de Registro de Diplomas

Verifique a autenticidade deste diploma na página, www.dac.unicamp.br, código

chave: 41FD8DEF E5F26B74 01F806EE 660C640A B92A1A32

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CAMPINAS
Pró-Reitoria de Pós-Graduação – Diretoria Acadêmica

Diploma registrado sob n° RD-044477
Proc. n° PD-030685/2024 nos termos do Art. 48 da Lei 9394/96
Campinas, 9 de Maio de 2024

Ângela de Noronha Bignami
Secretária Geral

		2024-05-09T15:22:23-0300
	UNICAMP - Universidade Estadual de Campinas
	Documento assinado pela UNICAMP em Conformidade com Padrão de Assinatura Digital da Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira – ICP-Brasil